KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi KTHP hệ VLVH tháng 8/2021 học tại địa phương        Trang 1/3

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 268/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 7 năm 2021

LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN-HỆ VLVH

 THÁNG 8/2021 HỌC TẠI ĐỊA PHƯƠNG

Kính gửi: Các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Bộ môn

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Ban chuyên

môn và Bộ môn Lịch thi kết thúc học phần hệ VLVH tháng 8/2021 học tại địa phương.

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng sinh viên

sẽ thi ONLINE và chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra

theo quy chế,

Sinh viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân,

Đề nghị các Phòng, Viện, Khoa, Ban và Bộ môn thông báo cho giảng viên và sinh viên

biết để thực hiện.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận: PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Phòng ĐTTX;

- Phòng TTPC;

- Phòng TCKT;  (đã ký)

- Website P.KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.

 ThS. Võ Thị Tâm

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi KTHP hệ VLVH tháng 8/2021 học tại địa phương        Trang 2/3

STT Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Đơn vị liên kết

1 21DPUB40400801
Kế toán tài chính các

đơn vị công
V219CB2LDP 55 Chủ Nhật 29/08/2021 Nộp Tiểu luận không thuyết trình cho GV

Học viện cán bộ

TPHCM

2 21DCRI41103102 Luật hình sự V219CB2LDP 56 Thứ Hai 30/08/2021 Nộp Tiểu luận không thuyết trình cho GV

3 21DMIC40100116 Kinh tế vi mô

TC21VL1KT1,

V121VL1KT1,

V121VL1QT1,

V121VL3KT1,

V121VL3QT1

30 Chủ Nhật 01/08/2021

Trắc nghiệm

trực tuyến trên

LMS

12g45
 BOX-

03 (30)

 Thi

Online

Phân hiệu Trường

Đại học Kinh tế

TP.HCM tại Tỉnh

Vĩnh Long

4 21DLIS41300602 Kỹ năng nghe 3 V221VL1AV1 32 Chủ Nhật 01/08/2021

Trắc nghiệm và

tự luận trực

tuyến trên LMS

14g45
 BOX-

02 (32)

 Thi

Online

5 21CCOM40600105
Nghiệp vụ ngân hàng

thương mại

CD21VL1KT1,

CD21VL3KT1,

V221VL1KT1,

V221VL3KT1

40 Chủ Nhật 08/08/2021

Trắc nghiệm

trực tuyến trên

LMS

14g45
 BOX-

02 (39)

 Thi

Online

6 21DTAX40400204 Thuế

CD21VL1KT1,

CD21VL3KT1,

V221VL1KT1,

V221VL3KT1

42 Thứ Sáu 20/08/2021 Nộp Tiểu luận không thuyết trình cho GV

7 21CWRI41302102 Kỹ năng viết 3 V221VL1AV1 34 Chủ Nhật 22/08/2021

Trắc nghiệm và

tự luận trực

tuyến trên LMS

12g45
 BOX-

02 (34)

 Thi

Online

8 21C8MAN50200101 Quản trị học

LT26KSV_AD01,

V121VL1KT1,

V121VL1QT1,

V121VL3KT1,

V121VL3QT1,

V221VL3QT1

43 Thứ Tư 25/08/2021 Nộp Tiểu luận không thuyết trình cho GV

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi KTHP hệ VLVH tháng 8/2021 học tại địa phương        Trang 3/3

STT Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Đơn vị liên kết

9 21CTCC40400701
Tài chính chính quyền

địa phương
V120GL3LDP 56 Thứ Tư 18/08/2021 Nộp Tiểu luận không thuyết trình cho GV

Trung tâm GDTX

Gia Lai

10 21DTCC40400701
Tài chính chính quyền

địa phương
V221NT1LDP 48 Thứ Tư 04/08/2021 Nộp Tiểu luận không thuyết trình cho GV

Trung tâm

GDTX-Hướng

nghiệp Ninh

Thuận

11 21CQUA40200704 Quản trị chất lượng CD20SI4QT1 58 Thứ Tư 25/08/2021 Nộp Tiểu luận không thuyết trình cho GV

Trường Cao đẳng

Công nghệ và

Quản trị Sonadezi 12 21CACC40700501
Hệ thống thông tin kế

toán
CD20SI4KT1 36 Chủ Nhật 29/08/2021

Trắc nghiệm

trực tuyến trên

phần mềm

UEH

14g45
 BOX-

01 (36)

 Thi

Online

13 21CPOL41000807
Kinh tế chính trị Mác

LêNin
CD21CT3KT1 37 Thứ Bảy 07/08/2021 Nộp Tiểu luận không thuyết trình cho GV

Trường Cao đẳng

Công thương

TP.HCM
14 21DPHI41000719 Triết học Mác LêNin CD21CT3KT1 52 Chủ nhật 15/08/2021 Nộp Tiểu luận không thuyết trình cho GV

15 21CSTR40201104 Quản trị chiến lược CD21VD1QT1 26 Chủ Nhật 08/08/2021 Nộp Tiểu luận không thuyết trình cho GV
Trường Cao đẳng

Viễn Đông

16 21DLAB41100901 Luật lao động V119VT4LD1 50 Thứ Hai 02/08/2021 Nộp Tiểu luận không thuyết trình cho GV

Trường TC Kinh

tế - Kỹ thuật -

Công đoàn Tỉnh

BRVT

17 21DLAW41101401 Luật sở hữu trí tuệ V118CD4LD1 37 Chủ Nhật 22/08/2021

Trắc nghiệm

trực tuyến trên

LMS

12g45
 BOX-

01 (37)

 Thi

Online Trường Trung cấp

Công đoàn

TP.HCM
18 21DCRI41101201 Luật tố tụng hình sự V118CD4LD1 36 Thứ Hai 30/08/2021 Nộp Tiểu luận không thuyết trình cho GV